



hittaut oskarshamn

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet



Utsikt från Uvö vid checkpoint 83.

Tack för 6:e Hittaut-säsongen i Oskarshamn!

Nu är årets Hittaut-säsong avslutad i Oskarshamn. En del orter fortsätter så om man vill åka en bit finns fortfarande möjlighet att leta checkpoints. Totalt i Oskarshamn landade vi på lite under 1600 deltagare och nästan 50 000 registrerade checkpoints.

Utlottade priser

Vi har gjort säsongens sista vinstdragning där 16 vinnare får priser från våra samarbetspartners. Stort grattis till er som vann!

Nästa år

I april/maj 2023 är vi tillbaka med Hittaut för sjunde gången i Oskarshamn. Hoppas ni är med oss då! Planeringen pågår och senare i höst kommer mer info om hur det blir nästa år. Tanken är att vi ska rita nya kartor i Misterhult och Bockara och därmed har vi täckt upp behovet av orienteringskartor i kommunens mindre orter så att skolorna kan utveckla sin undervisning i idrott. Samtidigt kommer vi ut med Hittaut i nya områden för er deltagare.

Tack alla för ert intresse och deltagande och tack till våra sponsorer!

Pristagare

Pris	Pristagare
Vinst från Malkars	Maria Jönsson
Vinst från Malkars	Maria Krafft Helgesson

Vinst från Malkars	Curt Larsson
Vinst från Malkars	Carina Andersson
Klocka från Klockbaren	Michael Ericson
Presentkort på Jailbreak Oskarshamn	Pernilla de Vries
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Emma Karlsson
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Manuel Boaventura
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Birgit Ljunggren
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Heléne Karlsson
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Lena Carlsson
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Erik Dahlberg
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Annmargret Kvarnefors
Vinst från Byggebo	Micael Gustafsson
Presentkort från Lundins skor	Åsa Fredriksson
Presentkort från Lundins skor	Torbjörn Nilsson

 <p>SCANIA</p>	<p>OSKARS HAMN </p>
 <p>okg - part of the energy business Uniper</p>	 <p>MALKARS TRÄNINGSCENTER</p>
<p>everday</p>	
<p>Oskarshamns-Tidningen</p> 	